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Kancelaria doradztwa podatkowego w Warszawie

Kancelaria doradztwa podatkowego w Warszawie świadczy usługi doradcze na rzecz małych i średnich przedsiębiorstw. Dotyczą one w szczególności doradztwa w zakresie rozliczeń podatkowych, a także porad księgowych i wsparcia dla obsługi kadrowo-płacowej. Doradztwo podatkowe realizowane w ramach świadczonych przez nas usług obejmuje także udzielanie rzetelnych porad płatnikom i podatnikom – zapraszamy klientów z Warszawy i okolic. Nasza oferta skierowana jest także do klientów indywidualnych.

Kancelarię prowadzą licencjonowani doradcy – jej założyciel Andrzej Dębek oraz Jolanta Bystrek. Wykwalifikowani doradcy podatkowi obsługują klientów z najwyższą starannością i znajomością prawa podatkowego. Poprzez naszą pracę pomagamy klientom rozliczać się z podatków, prowadzić księgowość i wypełniać czynności kadrowo-płacowe zgodnie z literą prawa. Równocześnie znajdujemy dla indywidualnych spraw optymalne rozwiązania związane z obowiązkiem podatkowo-księgowym.
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Doradztwo podatkowe

Nieznajomość prawa podatkowego lub też niewłaściwe interpretowanie przepisów tego prawa prowadzą do błędów w rozliczeniach podatkowych, a w ich konsekwencji – do niepotrzebnych firmie problemów. Jako licencjonowani doradcy podatkowi jesteśmy w stanie pomóc klientom w każdego rodzaju problemach podatkowych, służąc poradą, opinią lub wyjaśnieniem. W naszej kancelarii w Warszawie pracują licencjonowani doradcy podatkowi, wpisani do rejestru Krajowej Izby Doradców Podatkowych, którzy dzięki uzyskanym uprawnieniom zawodowym zapewniają pomoc w kwestiach podatkowych. Zachęcamy do skorzystania z konsultacji z zakresu prawa podatkowego: opinii, sprawozdań i wniosków dotyczących opodatkowania oraz audytów podatkowych. Klientom instytucjonalnymi i przedsiębiorcom doradzamy w sporządzaniu odwołań od decyzji izb i urzędów skarbowych. Reprezentujemy klientów naszej kancelarii doradczej przed sądami administracyjnymi i organami podatkowymi we wszystkich sprawach podatkowych.
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Outsourcing księgowy

Samodzielne prowadzenie księgowości wymaga czasu i środków na doszkalanie pracowników. Dla wielu właścicieli biznesu bardziej opłacalnym rozwiązaniem jest outsourcing księgowy. Od lat rozliczamy księgi rachunkowe małych i średnich przedsiębiorstw, a firmom, które potrzebują zasięgnąć jednorazowej opinii ekspertów, udzielamy porad księgowych.
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Doradztwo kadrowo-płacowe

Firmy, które zatrudniają pracowników, mogą liczyć na naszą wszechstronną pomoc w zakresie obsługi kadr i płac. Polega ona m.in. na konsultowaniu umów cywilnoprawnych, naliczaniu podstaw wynagrodzenia i wysokości należnych składek. Podejmując współpracę z naszą kancelarią, zyskają Państwo wsparcie rzetelnych i skrupulatnych w swoich obowiązkach doradców kadrowo-płacowych. Nasza kancelaria podatkowa z Warszawy wspiera klientów w kwestiach kadrowych, zgodnych z aktualnymi rozporządzeniami i przepisami prawnymi.
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	Andrzej Dębek doradztwo podatkowe

ul. Hłaski 10
01-689 Warszawa
tel. (22) 833 69 02
tel. +48 606 950 260
e-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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W naszym Serwisie używamy plików cookies. Korzystając dalej z Serwisu, wyrażasz zgodę na stosowanie plików cookies zgodnie z Polityką prywatności. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, w każdej chwili można ją cofnąć poprzez zmianę ustawień dotyczących plików „cookies” w używanej przeglądarce internetowej. Kliknij „Akceptuję”, aby ta informacja nie wyświetlała się więcej.
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